香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Everbright Bank Company Limited

6818

關於擬實施2024年度中期分紅的自願性公告

為貫徹落實監管政策導向，使投資者及時分享發展紅利，進一步提升投資者獲得感，在
符合有關法律法規和公司章程規定的情況下，中國光大銀行股份有限公司（「本公司」）擬
適時開展2024年度中期分紅。本公司後續將根據公司章程相關規定制定具體的中期分紅
方案，履行公司治理程序後實施。

中期分紅方案的具體內容及審議情況屆時以本公司公告為準。敬請廣大投資者注意投資
風險。

中國光大銀行股份有限公司
董事會

中國‧北京
2024年8月30日

於本公告日期，本公司執行董事為郝成先生、齊曄女士及楊兵兵先生；非執行董事為
吳利軍先生、崔勇先生、曲亮先生、姚威先生、朱文輝先生及李巍先生；以及獨立非執
行董事為邵瑞慶先生、洪永淼先生、李引泉先生、劉世平先生及黃志凌先生。